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s AM 109-46-FME
Clés polygonales contre-coudées gros effort en mm avec clip inox FME

‘109" TFVIE

DESCRIPTION

Clés polygonales contre-coudées gros effort en mm avec clip inox FME

Sécurité : Pour sécuriser vos interventions, pour éviter chutes et pertes de temps, pour prévenir les accidents du travail, pour

améliorer la productivité = Optez pour la solution anti-chute Sam. L'ensemble des produits de la gamme FME sont livrés

équipés d'un clip anti-chute d'outils.

Forgée en acier au chrome vanadium.Téte polygonale 12 pans. Le contrecoudage facilite la prise des écrous d'acces
difficiles.Serrage puissant. Finition satinée.Possibilité d'ajouter une rallonge verrouillable par ergot pour exercer des couples

treés élevés.References des rallonges : 109-R1 pour clés 109-24 a 109-30109-R2 pour clés 109-24 a 109-41109-R3 pour clés

109-46 a 109-55109-R4 pour clés 109-60 a 109-70

NORMES / DIRECTIVES

NF ISO 691, DIN ISO 691
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109-46-FME

S

CREATEUR D'[OYT S

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
Poids (g)

H (mm)

e (mm)

D (mm)

A (mm)

L1 (mm)

L2 (mm)

Référence rallonge

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

Clés polygonales contre-coudées gros effort en mm avec clip inox FME

CLE POLYGONALE C-COUDEE GROS EFFORT 46 MM AVEC CLIP INOX FME

109-46-FME

1465

37

22

65

46

145

275

109R3

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

